（別紙様式３）

平成３０年産｢みずかがみ｣生産決定通知書

番   号

年 月 日

（生産者氏名） 様

近江米振興協会長

 平成  年  月 日で提出のあった、｢みずかがみ｣の栽培申込みについて、平成

３０年産近江米「みずかがみ」推進ガイドライン第５の２に基づき、平成３０年産｢み

ずかがみ｣の生産面積を下記のとおり決定したので通知します。

 なお、種子については、本通知書を下記の３に記載された種子取扱業者に提示の上、

２に記載された必要種子量を当該種子取扱業者から購入してください。

記

１．｢みずかがみ｣生産決定面積：        ａ

２．必 要 種 子 量 ：       ｋｇ

３．種 子 取 扱 業 者 ：